宿政发〔2024〕176号

市政府关于刘波等同志职务任免的通知
各县、区人民政府，市各开发区、新区、园区管委会，市各委、办、局，市各直属单位：

经研究决定：

刘波同志任宿迁产业发展集团有限公司副总经理，试用期一年；

周奋同志任宿迁水务集团有限公司副总经理，试用期一年；

徐守军同志任淮海技师学院副院长；

免去朱瑞军同志兼任的市互联网信息办公室主任职务；

免去冯霄明同志市医疗保障局副局长职务；

免去王永保同志宿迁经贸高等职业技术学校副校长职务；

免去胡柯同志淮海技师学院副院长职务；

免去陈奎同志宿迁文化旅游发展集团有限公司副总经理职务；

免去吴洪轮同志市城市建设投资（集团）有限公司（市城市建设发展控股集团有限公司）监事会主席职务；

免去常习军同志宿迁水务集团有限公司监事会主席职务；

免去杨国艳同志市交通产业集团有限公司监事会主席职务；

免去姜龙来同志宿迁文化旅游发展集团有限公司监事会主席职务；

免去张海斌同志泗阳成子湖旅游度假区管理办公室主任职务。

特此通知。
                                宿迁市人民政府

2024年12月25日

（此件公开发布）
抄送：市委各部委办，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，
市法院，市检察院，宿迁军分区。

宿迁市人民政府办公室                     2024年12月25日印发

PAGE